
 

 

 

  
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

шістнадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

від  16  серпня 2022 року                         с. Білоцерківка 

 

Про затвердження технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

 

 Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки загальною площею 9,0000 га (кадастровий номер 

5320281000:00:002:0005) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (код згідно КВЦПЗ 

11.04) за межами населених пунктів на території Білоцерківської сільської ради 

Миргородського району  Полтавської області   та керуючись ст. ст. 12,18, 

Земельного кодексу України, ст.23 Закону України “Про оцінку земель”, 

 

сільська рада  ВИРІШИЛА: 

 

   1.Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки загальною площею 9,0000 га (кадастровий номер 

5320281000:00:002:0005) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (код згідно КВЦПЗ 

11.04) за межами населених пунктів на території Білоцерківської сільської ради 

Миргородського району  Полтавської області   

      2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин виконавчого комітету Білоцерківської сільської ради 

Миргородського району, Полтавської області. 

 

 

 

Сільський голова      Іван ЛЕЩЕНКО 

 

 

 

 


